prorrogável, na forma dos arts. 106 e 107 da Lei nº 14.133, de 2021.

CLÁUSULA TERCEIRA – DA SUBCONTRATAÇÃO

3.1. Não será admitida a subcontratação sem anuência da CONTRATANTE

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR

4.1. O valor total do presente contrato é de R$ R$ 63.730,00 (sessenta e três mil e setecentos e

trinta reais), conforme discriminado abaixo:

Lote 1
Lote 01

Descrição dos Itens Quantidade /
Unidade Unitário Final Sub Total

Pao Frances.- Unidade contendo 50 gramas, fresco, macio. Sera
rejeitado pao QUEIMADO, MAL ASSADO ou PAO AMANHECIDO, que
apresente bolor, fermentacao estranha ou qualquer outro que indique